
Albi FashionRetail како дел од групацијата Albi Group, заради отварње на нови продавници XYZ, ARMANI EXCHANGE,
ORSAY, ÖZDILEK и OLIVER WEBER во East Gate Mall во СКОПЈЕ, бара мотивирани, креативни, иновативни, со страст
за мода,поединци кои се заинтересирани да развијат кариера во динамична меѓународна средина, да аплицираат за
следниве отворени позиции:

WE ARE HIRING

ПОЗИЦИИ:
МЕНАЏЕР НА ПРОДАВНИЦА ( 5 отворени позиции)
ПОМОШНИК НА МЕНАЏЕР НА ПРОДАВНИЦА (5 отворени позиции)
АСИСТЕНТ ЗА ПРОДАЖБА (40 отворени позиции)
МЕРЧЕНДАЈЗЕР ( 5 отворени позиции)

ЛОКАЦИЈА ЗА РАБОТА: ИСТ ГЕЈТ МОЛ, СКОПЈЕ

ДОЛЖНОСТИ И ОДГОВОРНОСТИ:

ЗА РАБОТНИ ПОЗИЦИИ: 1&2
• Одговорност за целосно функционирање и примена на процедури на продавницата 
• Регрутирање, тренинг и организирање на вработените во продавницата,
   со цел подобрување на перформансите на продавницата
• Менаџирање и адаптирање на буџети и акции
• Се справува со прашања, грижи и поплаки од купувачи

ЗА РАБОТНА ПОЗИЦИЈА: 1 & 2 & 3
• Ориентираност кон потреби на купувачи:нудење помош, предлагање модели, совети,
   мислења и информации за производот.
• Презентирање на производите на клиентите според стандардите на компанијата
• Работа на каса,процесирање на плаќања во готовина или платежни картички

ЗА РАБОТНА ПОЗИЦИЈА: 4
• Имплементирање на правила за организација и редење на залиха, во согласност со
   правилата на принципалот 
• Се однесува во согласност со принципите,имиџот и правилата на компанијата
• Креира привлечни визуелни приказни ,преку креативна мерчендајзинг стратегија

КВАЛИФИКАЦИИ И ВЕШТИНИ:
• Образование ССС / ВСС
• Соодветно работно искуство
• Способност за работа во тим и превземање иницијатива
• Флексибилни и способни за исполнување на повеќе задачи во исто време
• Ентузијасти, пријателски ориентирани и енергични, со вистинска желба да
   обезбедат извонредна услуга
• Достапни за работа во смени, Недела и празници
• Добро познавање на вербален и пишан Англиски јазик
• Познавањена  Албански јазик е предност

fashion RETAIL

За да аплицирате, ве молиме испратете ја вашата биографија и други придружни документи на
е-пошта hr@albigroup.com, назначете ја во предмет позицијата за која аплицирате најдоцна до

31.08.2021 година
Ве известуваме дека само кандидатите кои што ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани за интервју.
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